静岡県告示第77号

静岡県交通基盤部土木関係総合評価落札方式による入札の事前審査登録申請書等の提出の時期、方法その

他必要な事項（平成26年11月４日告示第803号）の一部を次のように改正する。

  令和３年２月５日

  静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

改正前 改正後

第１の３(２)の表下

（注）申請書及び記録媒体（ＣＤ形式）を

郵送する。また、申請書は記入後代表者印

を押印し、記録媒体は、申請書の電子デー

タ及び添付書類（白黒ＰＤＦ形式）を格納

するものとする。

第１の３(２)の表下

（注）申請書及び記録媒体（ＣＤ形式）を

郵送する。また、記録媒体は、申請書の電

子データ及び添付書類（白黒ＰＤＦ形式）

を格納するものとする。

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

附  則

この告示は、令和３年４月１日から施行する。